
 

 

 
   

 
KFU 04.06.26 Udmøntning af anlægspuljer til idrætsfa-
ciliteter 

 

Møde i KFU den 11. december 2025, om udmøntning af anlægspuljer 

til idrætsfaciliteter 

 

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede at bevilge tilskud for 4,2 mio. kr., 

hvilket vil betyde et forbrug på puljerne på 3,5 mio. kr. som følge af 

momskompensation. 

 

Derudover godkendte udvalget uden afstemning, at bevillige 5,2 mio. 

kr. i anlægstilskud til KFUM-Tennis til padelhal fra Pulje til ny forenings-

drevet idrætskapacitet på baggrund af udfordringer med nabostøj ved 

nuværende placering af padelbaner i Emdrup Idrætspark. 

 

 

Møde i KFU den 21. november 2025, om behandling af indkomne an-

søgninger til de disponible midler 

 

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede at afsætte 258 t. kr. i 2026 og frem 

til nødvendig afledt drift ifm. projekter om opgradering af aktivitetsom-

råder i parker og byrum, der tidligere har modtaget anlægstilskud fra 

puljerne. 

 

 

Møde i KFU den 5. december 2024, om udmøntning af anlægspuljer 

til idrætsfaciliteter 

 
KFU besluttede at tilgodese ansøgninger for i alt 7,2 mio. kr., hvilket be-

tød et forbrug på puljerne på 6,1 mio. kr. som følge af momskompensa-

tion. 

Derudover besluttede udvalget at afsætte en screeningsbevilling på 

yderligere 0,2 mio. kr. til kvalificering af løsning for KFUM Tennis til støj-

reducerende tiltag for padelbaner på Emdrup Idrætsanlæg samt at be-

vilge anlægstilskud på 1,0 mio. kr. til NREP til genhusning af aktivite-

terne i Spor 10 i Jernbanebyen. 
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Møde i KFU den 7. december 2023, om udmøntning af anlægspuljer 

til idrætsfaciliteter 

 

KFU besluttede at tilgodese ansøgninger for i alt 8,7 mio. kr., hvilket be-

tød et forbrug på puljerne på 7,2 mio. kr. som følge af momskompensa-

tion.  

 

Derudover blev det besluttes, at:  

- afsætte tilskud på 100 t. kr. til ATK Tennis til færdiggørelse af 

padelbaner på Genforeningspladsens Idrætsanlæg 

- afsætte 200 t. kr. fra Pulje til outdoor idrætsfaciliteter til 

screening af udviklingsmuligheder for Holmens Idrætsan-

læg 

- bevilling fra puljen til udvidelse af beach-areal på Ryparkens 

Idrætsanlæg på 1,0 mio. kr. blev konverteret til lovliggørelse 

af eksisterende anlæg 

- bevilge op til 2,3 mio. kr. til at realisere streetprojekter på of-

fentlige arealer, som udvalget tidligere havde bevilget til-

skud 

 

 

 
Møde i KFU den 30. marts 2023, om udmøntning af anlægspuljer til 

idrætsfaciliteter 

KFU besluttede at bevilge tilskud for i alt 6,6 mio. kr., hvilket betød et 

forbrug på puljerne på 5,5 mio. kr. som følge af momskompensation. 

 

Udover de af forvaltningen indstillede projekter, besluttede udvalget at 

yde tilskud til yderligere to projekter samt, at forvaltningen skulle gå i di-

alog med Ørestad IF om udestående forhold i deres ansøgning. 

 

 

 

Møde i KFU den 8. december 2022, om udmøntning af pulje til fore-

ningsdrevet idrætskapacitet 

 

KFU besluttede at bevilge tilskud for i alt 2,6 mio. kr., hvilket betød et 

forbrug på puljerne på 2,2 mio. kr. som følge af momskompensation. 

 

Derudover blev der bestilt uddybende notat om ansøgning fra Vigers-

lev Boldklub. 
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Møde i KFU den 11. august 2022, om udmøntning af restmidler fra pul-

jer afsat med Budget 2022 

KFU besluttede at bevillige tilskud for 4,2 mio. kr., hvilket betød et for-

brug på puljerne på 3,6 mio. kr. som følge af momskompensation. 

 
Møde i KFU den 31. marts 2022, om udmøntning af puljer afsat med 

Budget 2022 

KFU besluttede at bevilge tilskud for 12,5 mio. kr., hvilket betød et for-

brug på puljerne på 10,4 mio. kr. som følge af momskompensation. 

 

KFU bestilte budgetnotat på 10 mio. kr. til en ny pulje om foreningsdre-

vet idrætskapacitetsudvidelse.   

 

Budget 2026 

I Budget 2026 blev der afsat en etårig bevilling til at fortsætte puljen 

”Lokale foreningsaktiviteter og faciliteter i hele byen” samt flerårige 

midler til aktivering. 

 

Budget 2023 

I Budget 2023 blev der som led i udmøntningen af idrætsmilliarden af-

sat flerårige midler til Pulje til ny foreningsdrevet idrætskapacitet.  

 

Budget 2022 

I Budget 2022 blev der afsat flerårige midler til nye anlægspuljer under 

Kultur- og Fritidsudvalget; ”Pulje til outdoor idrætsfaciliteter”, ”Lokale 

foreningsaktiviteter og faciliteter i hele byen” og et-årige midler til 

”Pulje til nye idrætsskabende initiativer”. 
 

 


